ประจำปี ๒๕๖๘ พร้อมเข้าเล่ม จำนวน ๓๐ เล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาพิมพ์หนังสือรายงานผลการดำเนินงานประจำปี ๒๕๖๘ พร้อมเข้าเล่ม จำนวน ๓๐ เล่ม ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ดับบลิว แอนด์ฺ ซันส์ ดิจิตอล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓,๒๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

อัครพัฒน์ เตยะราชกุล 

(นายอัครพัฒน์ เตยะราชกุล)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น